各位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、6 月 1 日（月）から、上映を予定しておりましたプラネタリウム番組「夏ぬちゅら星」につ

いて映像の一部修正のため、「春ぬちゅら星」に変更させていただきます。「夏ぬちゅら星」は 7月より上映いた

します。何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

【海洋文化館プラネタリウムホール 春ぬちゅら星】

■上映日時：6月 1日（月）～6月 30日（火）

■上映場所：海洋文化館プラネタリウム

■料  金：入館料のみ（大人 170円、小中学生 50円）

      ※展示ホール料含む

■内  容：海洋博公園のある沖縄県本部町から見える満天の星空を再現しているほか、沖縄の方言で

「ぱいがぷす」と呼ばれる「みなみじゅうじ座(南十字星)」が登場します。また、竹富島

の民話「星砂の由来」をご紹介いたします。(約 30分)

※その他の番組上映プログラムについては、海洋博公園ＨＰ(http://oki-park.jp/kaiyohaku/)をご覧

ください。

＜お問合わせ先＞ 番組の内容などにつきましては、下記にお問合わせください。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

海洋文化館プラネタリウム

上映プログラム一部変更のお知らせ

平成 27 年 5 月 28 日

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-